

Otrivin Regeneracja aerozol 10ml



Cena: 36,91 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	(1mg+0,05g)/ml
Opakowanie	10 ml
Postać	aerozol do nosa, roztw.
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	dexpanthenolum, Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu

Składniki:

Substancje czynne: ksylometazolini chlorowodorek i deksopantenol. Jedna dawka (0,1ml) zawiera: 0,1mg ksylometazolini chlorowodoru i 5,0mg deksopantenolu oraz pozostałe składniki: benzalkoniowy chlorek (roztwór), potasu diwodorofosforan, disodu fosforan dwunastowodny, woda oczyszczona.

Działanie:

Produkt leczniczy Otrivin Regeneracja w postaci aerozolu do nosa zawiera deksopantenol oraz ksylometazolini chlorowodorek. Lek wykazuje działanie obkurczające na naczynia krwionośne, przyczynia się do zmniejszenia obrzęku błony śluzowej nosa, w ten sposób ułatwia oddychanie. Dzięki zawartości deksopantenolu (pochodna kwasu pantotenowego) działa ochronnie na błonę śluzową nosa oraz wspiera gojenie się ran.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Otrivin Regeneracja aerozol do nosa wskazany do stosowania w celu zredukowania obrzęku błony śluzowej nosa w przebiegu zapalenia błony śluzowej nosa, również w ramach leczenia wspomagającego gojenie ran skóry i błony śluzowej, w celu łagodzenia naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa, w leczeniu utrudnionego oddychania po operacji nosa, w celu zmniejszenia obrzęku błony śluzowej nosa w przebiegu zapalenia błony śluzowej nosa, które związane jest z ostrym zapaleniem zatok przynosowych (zapalenie zatok, zapalenie błony śluzowej nosa).

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Długotrwałe stosowanie preparatu może doprowadzić do przewlekłego obrzęku, a następnie do utraty błony śluzowej nosa.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik aerozolu. Nie stosować poniżej 12. roku życia. Nie należy stosować u kobiet w okresie ciąży i laktacji. Nie stosować w przypadku suchego zapalenia błony śluzowej nosa, również w przypadku powstawania strupów (suche lub zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa). Nie stosować u osób, u których przeprowadzono zabieg chirurgiczny

wykonywany przez nos (np. usunięcie przysadki). Nie stosować w przypadku podwyższonego ciśnienia w oku, zwłaszcza w przypadku jaskry wąskiego kąta.

Działania niepożądane:

Stosowanie leku obarczone jest ryzykiem wystąpienia działań niepożądanych, nie pojawiają się one jednak u każdego. Niezbyt często: reakcje alergiczne (wysypka, świąd, obrzęk skóry i błon śluzowych). Rzadko: kołatanie serca, przyspieszone bicie serca, podwyższone ciśnienie krwi (nadciśnienie tętnicze). Bardzo rzadko: pobudzenie, bezsenność, zmęczenie (senność, uspokojenie), bóle głowy, omamy (szczególnie u dzieci), nieregularne bicie serca, zwiększony obrzęk błony śluzowej w wyniku osłabienia działania leku, krwawienie z nosa, skurcze (szczególnie u dzieci). Częstość nieznana: pieczenie lub suchość błony śluzowej nosa, kichanie.

Dawkowanie:

Lek aplikować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Rozpylać jedną dawkę aerozolu do każdego otworu nosowego. Stosować maksymalnie trzy razy na dobę. Zwykle dawkowanie uzależnione jest od indywidualnej wrażliwości, a także od odpowiedzi klinicznej. Nie należy stosować częściej niż 3 razy na dobę. O ile lekarz nie zaleci inaczej, nie stosować dłużej niż przez okres 7 dni.